

رشد ۲۶ درصدی سود خالص و بملت در نیمه اول امسال

سود خالص بانک ملت در نیمه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد رشد رو به رو شد.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت و بر اساس اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به پایان شهریورماه سال جاری، سودخالص این بانک در پایان ماه ششم امسال ۱۷۳۶۹۰ میلیارد ریال گزارش شده که نسبت به ۱۳۷۴۷۳ میلیارد ریال مدت مشابه سال قبل، افزایشی ۲۶ درصدی را تجربه کرده و سود هر سهم از ۱۹۴ ریال به ۲۴۵ ریال افزایش یافته است.بر این اساس، خالص سود مبادلات و معاملات ارزی وبملت نیز در پایان تابستان امسال ۹.۷۶۱ میلیارد ریال اعلام شده که نسبت به پایان تابستان سال گذشته ۱۹۵ درصد بیشتر شده است.خالص سود سرمایه گذاری های بانک ملت نیز با جهش قابل توجه به ۵.۷۴۳ میلیارد ریال افزایش یافته است.این گزارش حاکی از درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی بانک ملت در پایان شهریورماه امسال به میزان ۸۴۱.۷۹۸ میلیارد ریال بوده که نسبت به مبلغ ۶۳۳.۹۶۳ میلیارد ریالی مدت مشابه سال گذشته، ۳۳ درصد افزایش را تجربه کرده است.بر این اساس، سود عملیاتی وبملت از ۱۸۳.۶۱۱ میلیارد ریال به ۲۳۶.۳۷۷ میلیارد ریال افزایش یافته که نشان دهنده رشد ۲۸ درصدی است.خالص درآمد کارمزدی این بانک خصوصی شده هم با ۴۲ درصد رشد از ۵۸۸۹۵ میلیارد ریال به ۸۳۶۰۱ میلیارد ریال رسیده است.



گروه بانک و بیمه: دکتر «سید سعید شمسی نژاد» در دومین مجمع صف و ستاد بانک در سال ۱۴۰۳ گفت: برای انجام هر چه بهتر وظایف در حوزه قر ض الحسنه، بانک برنامه دارد خدمات جدیدی را که برای مشتریان مفید و کاربردی است، به سید محصولات و خدمات خود اضافه کند.

به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، مجمع صف و ستاد سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ بانک قرض الحسنه مهر ایران با حضور دکتر «سید سعید شمسی نژاد»، مدیرعامل، «عیسی امامی» رئیس هیات مدیره، «مصطفی از گلی» عضو هیات مدیره، «حمیدرضا توسلی سبزوآر» عضو هیات مدیره و معاون فناوری اطلاعات، اعضای هیات عامل، روسای ادارات کل ستادی و مدیران شعب استان های بانک برگزار شد. وی با اشاره به برنامه های جدید بانک مر کزی برای شبکه بانکی در برنامه هفتم توسعه، ساختار بانک ها و عملکرد آن ها تفتیک کند.شمسی نژاد افزود: در همین راستا جلساتی برگزار شده که شرح وظایف بانک های قرض الحسنه با بانک های تجاری متفاوت باشد، بر همین اساس در ۶ ماه آینده که این تصمیم ها اجرایی شود، بانک های تجاری از حوزه قر ض الحسنه کنار می روند.مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با بیان اینکه فقط ۲ بانک جامع و بانک های قر ض الحسنه در این حوزه فعالیت خواهند کرد، خاطر نشان ساخت: برای انجام هر چه بهتر وظایف در حوزه قرض الحسنه، بانک برنامه دارد خدمات های جدیدی را که برای مشتریان مفید و کاربردی است، به سید محصولات و خدمات خود اضافه کند.شمسی نژاد افزود: در چند سال اخیر بانک قرض الحسنه مهر ایران به همه اهداف تعیین شده رسیده و امید است به هدف سهم ۵ درصدی از کل منابع شبکه بانکی نیز برسد.

• مشارکت مردمی، کلید اصلی پویایی اقتصاد است

در ادامه این مجمع «عیسی امامی» رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران، با تأکید بر فرمایشات مقام معظ رهبری (مدظله العالی) مبنی بر جهاد اقتصادی، اظهار داشت: این بانک خود را در خط مقدم نبرد اقتصادی می بیند و اصل خدمت رسانی، به ویژه در حوزه قرض الحسنه را محور قرار داده است.

وی افزود: در شرایط کنونی که به وحدت ملی نیازمندیم جلب رضایت مردم، از اهمیت



ویژه ای برخوردار است.رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران با بیان اینکه در شرایط فعلی، گرایش مردم به سپرده گذاری به جای سرمایه گذاری مستقیم، یک چالش جدی است، خاطر نشان ساخت: مشار کت مردمی، کلید اصلی پویایی اقتصاد است؛ سرمایه گذاری بر روی این مشار کت نه تنها باعث تقویت پیوندهای اجتماعی، بلکه به رشد و توسعه اقتصادی نیز منجر می شود.

امامی اضافه کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران با رویکرد مبتکرانه خود، توانسته الگوی موفقی در جذب سپرده های مردمی ارائه دهد؛ این الگو نشان می دهد که با کاهش هزینه های مالی و فراهم کردن فرصت های سرمایه گذاری مناسب، می توان مردم را به سمت مشار کت فعال در اقتصاد سوق دادوی با تأکید بر اینکه تعداد بالای

خدمات رسانی ارزنده بیمه معلم به زائران اربعین با سایر نهادها محقق شد



پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با مفید امینی، مدیرعامل بیمه معلم از کیفیت خدمات این شرکت به زائران اربعین و تعامل با هلال احمر تقدیر کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه معلم؛ روز دوشنبه ۷ آبان ماه، کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با مفید امینی، مدیرعامل و یوسف مقدمی دبیر ستاد اربعین و معاون مالی و سرمایه گذاری بیمه معلم، ضمن تقدیر از خدمات رسانی این شرکت در اربعین ۱۴۰۳ گفت: تعاملات شرکت بیمه معلم طی برگزاری مراسم اربعین با سازمان ها و نهادهای دیگر برای ارائه هر چه

بهرتر خدمات بیمه ای به زائران حسینی نشان از نگاه مدیریتی مدبرانه و با دیرایت این شرکت دارد. کولیوند با اشاره

به اهمیت تعامل و همکاری میان دو سازمان در آیین اربعین گفت: در نتیجه این همکاری و همیاری، امسال در

طول مراسم با تکیه بر ظرفیت های داخلی توانستیم ایفاگر نقش خود باشیم و نیازی به استفاده از ظرفیت های

کشور عراق نداشته باشیم. او در ادامه تصریح کرد:میزان رضایت زائران از خدمات رسانی و بیمه ای در مراسم

اربعین امسال نشان از موفقیت این پروژه بزرگ دارد. مفید امینی نیز از نشست اعلام کرد: ارائه خدمات

بیمه ای به زائران امام حسین (ع) افتخار بزرگی است که تلاش شد با افزایش کیفیت خدمات، قدردان این فرصت

مغتنم و ارزشمند باشیم. مدیرعامل بیمه معلم نیز در مقابل از همکاری و همراهی هلال احمر قدردانی کرد.

مشتريان نشان از مشارکت فعال آن ها با بانک دارد، تصریح کرد: باید از این امکان

به نحو احسن استفاده شود، در شرایط کنونی، تقویت مشتریان و افزایش رفاه آن ها

اهمیت زیادی دارد.رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران با تأکید بر لزوم

آسان سازی استفاده از خدمات بانکی، تصریح کرد: نرخ بسیار پایین مطالبات معوق

(۰.۲۹ درصد) نشان می دهد موفقیت این بانک نه در کرو و اقدامات باز دارنده، بلکه

نتیجه اعتماد مردم است.

• مدیریت منابع ضروری است

«مصطفی از گلی» عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز با اشاره به رخ دادهای سیاسی و اقتصادی، اظهار داشت: کسری بودجه و تنش های ایجاد شده در منطقه می تواند پیش بینی های اقتصادی و رفتار مالی مشتریان را تغییر دهد.وی افزود: این رخ دادها موجب ایجاد شرایطی شده که مدیریت منابع در زمان کنونی را بیش از پیش ضروری می کند.

«حمیدرضا توسلی سبزوآر». عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز در این مجمع با اشاره به لزوم مهاجرت سیستم بانکداری متمرکز به بنکو تا پایان سال، اظهار داشت: بخشی از خدمات بانک از طریق بنکو انجام می شود، چک دیجیتال نیز تأیید برنامه نویسی را گرفته و با دریافت دیگر مجوزها اجرایی خواهد شد.وی افزود: برای بهبود کاربری کیوبانک نیز اولویت اصلی بانک تجربه مشتری است و با توجه به آن تغییرات ایجاد خواهد شد.توسلی با اشاره به تحولات دیجیتال در شبکه جهانی بانکی، خاطر نشان ساخت: اخیرا یکی از بانک های سن گاپور اقدام به ارائه خدمات بانکی از طریق پول دیجیتال می کرده است. تحولی در دنیا اتفاق می افتد که پول و مباحث پولی به سمت پول دیجیتال می رود. عضو هیات مدیره قرض الحسنه مهر ایران با تأکید بر اینکه بانکداری نوین به سمت پول دیجیتال حرکت می کند، تصریح کرد: یک روز کشور سن گاپور همه خدمات پولی را به NFT تبدیل کرد، روزی هم ما باید پول را دیجیتال کنیم.

وی اضافه کرد: نمی توان به تحولات پیرامون بی تفاوت بود، نمی توان با رویکرد های ۵ سال اخیر به سال آینده نگاه کرد، برای حرکت در مسیر تحول، نیازمند برنامه ریزی هستیم تا اهداف برنامه ریزی شده، محقق شود.

بین الملل

شیخ نعیم قاسم دبیر کل حزب الله لبنان را هبرد مقاومت برای ادامه جنگ با رژیم صهیونیستی را تشریح کرد

نبرد قدرتمندان



جزم می کند». شیخ نعیم قاسم پیرامون برنامه خود به عنوان خاتمه ای این پرچم را با شجاعت به دوش کشید و حمایت های لازم را برای خدمت به مجاهدان ارائه کرد.

او خاطر نشان کرد ایران از بهایی که به خاطر حمایت از مقاومت می پردازد، آگاه است و آنچه را که هیچ کس به مقاومت اعطا نکرده، ایران با شهادت سردار «قاسم سلیمانی» به مقاومت اعطا کرد. شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: ما در سرزمین خود می جنگیم و سرزمین اشغالی خود را آزاد می کنیم و هیچ کس از ما چیزی نمی خواهد و ما را به کاری ملزم نمی کند. ایران با

مانعی جنگد، اما از پروژه ما حمایت می کند و در ازای آن چیزی نمی خواهد و از هر گونه حمایت عربی، اسلامی و بین المللی استقبال می کنیم، دبیر کل حزب الله لبنان از جبهه های پشتیبانی در یمن و عراق قدردانی کرد و گفت: بحران انفجار دستگاه های پیچتر بی سیستم موجب ضامن به حضرت چهار هزار لبنانی اعم از نظامی و غیر نظامی شد. او تأکید کرد: امکانات حزب الله گسترده

جزم می کند». شیخ نعیم قاسم اعلام کرد: ما به نمایندگی از هیچ کس نمی جنگیم، بلکه برای محافظت از لبنان، آزادی سرزمین خود و حمایت از غزه می جنگیم. ایران از ما برای پروژه ما حمایت می کند و از ما چیزی نمی خواهد. ما از هر کشور عربی که بخواید در مقابله با اسرائیل از ما حمایت کند، استقبال می کنیم... یعنی کشورهای عربی به ما سلاح دادند و ما گفتیم نه!

دبیر کل حزب الله لبنان ثابت قدم لبنان ناتوان است. وی گفت: دشمن بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران درود فرستاد و گفت او بود که

تجارت

پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۳ • ۲۷ ربيع الثانی ۱۴۴۴ • شماره ۳۱۸۸
Th u • 3 1 Oct. 2 0 2 4 • 8 p a g e

بانک و بیمه

اخبار کوتاه

راه اندازی کارگروه بین الملل پژوهشکده بیمه

با هدف بررسی تجارب و چالش های شرکت های بیمه در ارتباطات بین المللی و ارائه راهکارهای عملیاتی در راستای تقویت ارتباطات بین المللی با صنعت بیمه دنیا، کارگروه بین الملل در پژوهشکده بیمه تشکیل شد.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل پژوهشکده

بیمه، کار گروه بین الملل پژوهشکده با ریاست دکتر لیلی نیاکان سرپرست پژوهشکده بیمه و متشکل از اساتید و صاحب نظران صنعت بیمه، با هدف «بررسی تجارب و چالش های شرکت های بیمه در ارتباطات بین المللی و ارائه راهکار»، «شناسایی و معرفی کنفرانس های بین المللی کاربردی برای صنعت بیمه»، «شناسایی ودעות از صاحب نظران برای ارائه سخنرانی»، «ارائه راهکار برای نحوه استفاده از رویکردهای فناوریانه در ارتباطات بین المللی»، «پیشنهاد و برگزاری دوره های آموزشی بین المللی برای صنعت بیمه» و «شناسایی مراکز، موسسات و دانشگاه های مطرح در حوزه بیمه جهت عقد تفاهم نامه برای اهداف آموزشی و پژوهشی» رانداگذاری کرده است.این کارگروه طی جلسات خود که از این پس به صورت مستمر برگزار خواهد شد، به عنوان اتاق فکر صنعت بیمه در حوزه بین الملل، چالش های صنعت در حوزه تعاملات بین المللی را مورد بررسی کارشناسانه قرار داده و راهکارهای عملیاتی حاصل از آن را در سطح صنعت منعکس خواهد کرد.بر پایه این گزارش، دکتر مجید تقی لو عضو هیات عامل و معاون اتکایی بیمه مرکزی ج.ا.ایران، دکتر یونس مظلومی مدیرعامل موسسه مجری بیمه های شخص ثالث، دکتر شمس اله سلامی سرپرست هیات عامل صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان، دکتر فرامرز خجیر عضو هیات مدیره شرکت بیمه آسیا، دکتر محمود اسعد سامانی مشاور آموزش و امور بین الملل سندیکای بیمه گران ایران، دکتر محسن قره خانی معاون اتکایی شرکت بیمه اتکایی تهران، دکتر سارا حقیقی وند مدیر امور بین الملل شرکت بیمه سامان، دکتر ایمان ارسطو مدیرعامل شبکه نوآفرینی پولت و خانم زینب سلیمان خاکسار رئیس اداره روابط عمومی و امور بین الملل پژوهشکده بیمه در کتیب اعضای این کار گروه حضور دارند. کارگروه بین الملل پژوهشکده بیمه تا کنون جلسات اول و دوم خود را با ریاست کتر لیلی نیاکان سرپرست پژوهشکده بیمه، در روزهای ۲۱مهر و ۷ آبان ۱۴۰۳ برگزار و چالش ها و راهکارهای ارتباطات بین المللی صنعت بیمه را مورد بحث و بررسی قرار داده است

میدان نبرد بهبود حزب الله را از حملاتی که در معرض آن قرار گرفته بود، اثبات و تأیید می کند، زیرا این یک نهاد بزرگ و منسجم با پتانسیل بسیار بالا است. حزب الله تاریخ واقعی جهادی دارد و سال به سال قوی تر می شود و تجربه بیشتری کسب می کند. توانایی های حزب الله در دسترس است و با جنگ میدانی طولانی سازگار است. شیخ نعیم قاسم گفت: دشمن صهیونیستی ترسیده و در حال تغییر سخنان و اهدافش است. همه توانمندی های لازم در میان رزمندگان مقاومت در جبهه ها وجود دارد و آن ها ثابت قدم و توانمند هستند. اتاق عملیات مقاومت تلفات دشمن را ثبت کرده است. مقاومت افسانه ای است و مکتب نسل های آزادی است. او تصریح کرد: دشمن به ناتوانی خود در برابر موشک ها و پهپادهای حزب الله اعتراف کرد که در چارچوب یک برنامه میدانی از پیش تدوین شده، حمله می کند. توانایی مقاومت در ایجاد سکوها با وجود حملات هوایی مستمر استثنایی است و حزب الله با افتخار می جنگد. مقاومت با شبکه ها و نظامیان رژیم صهیونیستی را هدف قرار می دهد اما این رژیم غیرنظامیان و زیرساخت ها را هدف قرار می دهد و قصد ضربه زدن به مقاومت را دارد. اما باید یاداند حملاتش به روستاها و شهرها موجب عقب گر مقاومت نخواهد شد و مقاومت قوی است و توانسته پهپاد را به اتاق نتانیاها هم برساند. نتانیاها این بار جست و شاید اجل او هنوز ترسیده است. شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: ما به دشمن ضربه می زنیم و حمله به پایگاه بنیامینا، حيفا، عکا و غیر آن ها گواه این امر است. تصمیم گرفتیم این جنگ را «نبرد قدرتمندان» بنامیم. دبیر کل حزب الله خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: به قطع شکست خواهید خورد زیرا سرزمین مال ماست و مردم ما دور ما متحد هستند، پس سرزمین ما را ترک کنید تا از ضرر و زیان خود بکاهید، در غیر این صورت بهای بی سابقه ای خواهید پرداخت. همان طور که در جنگ تموز (۳۳ روزه) پیروز شدیم، اکنون نیز پیروز خواهیم شد و با افزایش روزافزون قدرتمان قوی خواهیم ماند.

رئیس جمهور او کران در اظهاراتی بی اساس، مدعی شد که ممکن است نیروهای مسلح ایران برای مبارزه با او کران، به روسیه اعزام شوند.

خبر کوتاه

ادعای عجیب زلنسکی: شاید ایران هم به روسیه سرباز فرستاد!



رئیس جمهور او کران در اظهاراتی بی اساس، مدعی شد که ممکن است نیروهای مسلح ایران برای مبارزه با او کران، به روسیه اعزام شوند.

به گزارش ایسنا، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس جمهور او کران مدعی شد که ممکن است روسیه در جنگ با او کران از نیروی نظامی ایران هم استفاده کند.

او با تکرار این ادعا که سربازان کره شمالی به روسیه اعزام شده اند، خواستار محکومیت گسترده این اقدام ادعایی شد و گفت: «نمی دانم چه تعداد سرباز دیگر قرار است از کره شمالی یا حتی ایران به روسیه بروند.»

با این حال، زلنسکی گفت از کشورهای غربی نمی خواهد که سربازان خود را به او کران اعزام کنند، زیرا این اقدام را بسیار خطرناک دانسته و احتمال می دهد که حمایت های کنونی غرب از کشورش را هم تحت تأثیر قرار دهد.

این ادعای عجیب در حالی است که ایران در واکنش به ادعاهای غربی ها درباره ارسال پهپاد و موشک به روسیه، هر گونه دخالت در جنگ او کران را رد کرده است.

او در جمع نمایندگان رسانه های جمعی کشورهای اروپای شمالی، حضور ادعایی سربازان کره شمالی در خاک روسیه را بسیار تهدیدآمیز دانست و بر اهمیت دستیابی او کران به تسلیحات دوربرد تأکید کرد.

رئیس جمهور او کران در ادامه با بیان اینکه این کشور تنها ۱۰ درصد از بسته های حمایت نظامی که کنگره آمریکا در ۲۰۲۴ تصویب کرده را دریافت کرده است، گفت شرکای غربی او کران از ارسال تسلیحاتی سامانه های پدافند هوایی که وعده داده اند، خودداری می کنند.

زلنسکی با ادعا ن به اینکه او کران به دلیل کمبود سرباز در حال عقب نشینی از مواضع خود در خطوط مقدم است، مدعی شد که نیروهای مسلح این کشور توان تصرف نیرو گاه هسته ای کورسک در خاک روسیه را داشتند، اما این کار را انجام ندادند. او در این نشست خبری همچنین بر لزوم تسریع از سال تسلیحات از سوی کشورهای غربی تأکید کرد و خواستار حمایت آنان از مذاکرات صلح و طرح وی برای پایان جنگ شد. طرحی که به «طرح پیروز» شهرت یافته و مورد استقبال کشورهای غربی قرار نگرفته است.

نماینده حزب الله در پارلمان لبنان تأکید کرد تهدیدهای رژیم صهیونیستی هرگز دبیر کل حزب الله را از ادامه مسیر مقاومت تا زمان پیروزی باز نخواهد داشت به گزارش ایسنا، «حسن فضل الله» نماینده حزب الله در پارلمان لبنان تأکید کرد تبخاخ ماهه هر ترور جدیدی توسط اسرائیل با پایندی بیشتر به حق قانونی مان برای دفاع از کشور خود خواهد بود این تهدیدات هرگز ما را به عقب نشینی وادار نخواهد کرد.

وی گفت که هدف نهایی تجاوز رژیم صهیونیستی نابودی حزب الله و ترسیم معادله جدیدی برای منطقه است. طبق گزارش المیادین، فضل الله گفت: مقاومت تمام تلاش ها را برای نفوذ به شهرک الحیام را تا کام گذاشت. دشمن نتوانست حضور خود را در هیچ منطقه ای تثبیت کند و در برابر اراده ملت ثابت قدم لبنان ناتوان است. وی گفت: دشمن جرأت نمی کند با بانک های خود در مناطقی که به آن نفوذ کرده ظاهر

شود زیرا موشک های مقاومت به آن حمله خواهند کرد. ما هرگز به دشمن اجازه نمی دهیم شروطش را بر کشور ما تحمیل کند. آینه دلبران را مقاومت و شهروندان آن می سازند. شلیک موشک های مقاومت تا زمان توقف تجاوز توسط دشمن ادامه خواهد داشت. حسن فضل الله گفت: رهبری حزب الله در رأس آن نعیم قاسم تمام روند جنگ را اداره می کنند و آن ها هستند که دربار آن تصمیم می گیرند نه کس دیگر.

نماینده حزب الله: تهدیدهای اسرائیل هرگز منجر به عقب نشینی ما نمی شود

مقاومت یک ضرورت ملی است که برای ممانعت از اشغال زمین توسط رژیم صهیونیستی از آن بی نیاز نیستیم. مقاومت قوی و باقی است پایداری ملت ما و مقاومت راه سیاسی را برای پایان دادن به زور گوئی و سلطه طلبی نمایان نتانیاها و نخست وزیر رژیم صهیونیستی را خواهد کرد. موضوع آوارگان پشتیبانی در دستور کار ترحمات و دیدارهای ما از جمله نشست هایمان با قراکسیون ها متخالف است.